
ID: 1714 APARTAMENT PER ZYRA PRANE
AMBASADES AMERIKANE 

Apartament per zyra ne rrugen e Elbasanit, prane
Ambasades Amerikane. Ambienti ka nje siperfaqe prej 71 m2
dhe ndodhet ne kat te dyte dhe eshte i pershtatshem
kryesisht per zyra, por edhe per biznese te tjera te vogla.
Ambienti eshte i organizuar ne dy hapesira, nje kend kuzhine,
koridor dhe 1 tualet. Per me shume informacion na
kontaktoni.

EUR 700 /muaj


